omnes tuos et
sicut hora fili
tas est fidel
statuit do
t illis ab
sicut cum ve
faciente.
per omnia loca
Iste
iure
et brachium
Iste
salutem tuam
in aere et in
suis quod cum

Sicut etiam accedes in vitam. **P.**
Iudis tue die hostias
in. tuorum memoracione sanctorum quod
nos et plebem exui malis et
inimicis et furtis. **P. P. B.** **R.** **E**fectu
bo potest ut celesti deus in te suppli
citer exorant: ut in eius hec me
moracione preceptis: et in iustitia
Adesto digne **Alia** **A.** **P.**
supplicacionibus nostris: quod in
et defensionis tue sollempnitate defi
mus: ut quod nostre iusticie fiducia
non habent: et quod tibi placent in
adunem. **P. S.** **P.** **R.** **P.** **R.** **P.** **R.** **P.** **R.** **P.**
deus: ut nostre humilitatis oblatio.